Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao requerimento 1605/2018 com data em 02/05/2018, o qual solicita ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências urgente, para que

sejam feitas galerias de água pluvial na rua Belém no bairro Ipê II em Moreira César, qual a situação em

que se encontra o estudo do projeto?.

REQUERIMENTO N° 2557/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO 160512018 COM
DATA EM 02'05/2018. O QUAL SOLICITA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
SOLICITANDO PROVIDENCIAS URGENTE, PARA QUE SEJAM
FEITAS GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAL NA RUA BELÉM NO BAIRRO
IPÉ II EM MOREIRA CÉSAR, QUAL A SITUAÇÃO EM QUE SE
ENCONTRA O ESTUDO DO PROJETO?

PROTOCOLO GERAL N° 3185/2018
Data: 07112/2018 - Horário: 14:27

11 11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a resposta do Executivo no oficio 1552/2018 que a indicação entrou em estudos, que

nos informe, qual a situação em que se encontra o estudo do projeto?.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que sejam

feitas galerias de água pluvial na rua Belém no bairro Ipê II em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de dezembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1